



CONAD

DA GIOVEDÌ 16
A SABATO 25
GENNAIO 2025

CITY



SOTTO COSTO

LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI



MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI
GOCCIOLE PAVESI
chocolate - 500 g/
extra dark - 400 g

**SOTTO
COSTO**

€2,65

-40,00%

**1 €
1,59**

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 24.096



MASSIMO ACQUISTABILE
30 PEZZI ASSORTITI

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
formati normali
500 g

**SOTTO
COSTO**

€1,39

-43,17%

**0 €
0,79**

€ 1,58 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 5.232



SCELTE DI BENESSERE

FAI UN GESTO BUONO PER TE E PER L'AMBIENTE.

Persone oltre le cose

SOTTO COSTO

LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI

CONAD
CITY

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI 



FETTA AL LATTE KINDER
5 pezzi - 140 g
SOTTO COSTO

€ 2,38
-25,21%
1€
1,78
€ 12,71 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 6.240



N° PEZZI DISPONIBILI: 1.020

MOZZARELLA
FRESCA
GRANAROLO
3x100 g

SOTTO COSTO

€ 4,69
-43,50%
2€
2,65
€ 9,83 al kg



N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 1.716

PASTA
FRESCA RIPIENA
SFOGLIAVELO RANA
vari tipi - 250 g

SOTTO COSTO

€ 3,59
-36,21%
2€
2,29
€ 9,16 al kg



N° PEZZI DISPONIBILI: 1.448

RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI
250 g

SOTTO COSTO

€ 1,59
-33,96%
1€
1,05
€ 4,20 al kg



N° PEZZI DISPONIBILI: 42.030

MASSIMO ACQUISTABILE
20 PEZZI

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO POLENGHI
brik - 1 L

SOTTO COSTO

€ 1,29
-31,01%
0€
0,89



N° PEZZI DISPONIBILI: 3.600

MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

TONNO
ALL'OLIO OLIVA RIO MARE
2x120 g + 1 lattina gratis

SOTTO COSTO

€ 6,00
-18,50%
4€
4,89
€ 13,50 al kg



N° PEZZI DISPONIBILI: 4.968

FORMAGGIO GRATTUGIATO
GRAN BIRAGHI
100 g

SOTTO COSTO

€ 1,89
-37,04%
1€
1,19
€ 11,90 al kg



N° PEZZI DISPONIBILI: 2.264

POLPA DI POMODORO
GRAN CUBETTI VALFRUTTA
3x400 g

SOTTO COSTO

€ 2,39
-39,33%
1€
1,45
€ 1,21 al kg

MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI



N° PEZZI DISPONIBILI: 75.276

MASSIMO ACQUISTABILE
12 PEZZI

PASSATA
DI POMODORO
MUTTI
700 g

SOTTO COSTO

€ 1,39
-35,97%
0€
0,89
€ 1,27 al kg



N° PEZZI DISPONIBILI: 18.190

MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI

PLUM CAKE CLASSICO
MOLINO BIANCO
10 pezzi - 330 g

SOTTO COSTO

€ 2,29
-39,30%
1€
1,39
€ 4,21 al kg

MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI



N° PEZZI DISPONIBILI: 3.900

MAIONESE KRAFT
490 ml

SOTTO COSTO

€ 2,95
-35,93%
1€
1,89
€ 3,86 al L



N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 7.108

MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI PAVESINI
gli originali/
al caffè/al cacao - 200 g

SOTTO COSTO

€ 2,49
-36,14%
1€
1,59
€ 7,95 al kg



N° PEZZI DISPONIBILI: 2.120

MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

CAFFÈ CREMA E GUSTO
ESPRESSO CLASSICO LAVAZZA
2x250 g

SOTTO COSTO

€ 8,89
-38,25%
5€
5,49
€ 10,90 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

PEPSI
classica/max zero
pet - 2x1,5 L
SOTTO COSTO
€ 3,05
-41,31%
1,79

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 18.087



MASSIMO ACQUISTABILE
12 PEZZI ASSORTITI

FANTA/SPRITE
classica/zero
pet - 1,5 L
SOTTO COSTO
€ 1,79
-39,11%
1,09

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 9.774



MASSIMO ACQUISTABILE
12 PEZZI

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
62 cl
SOTTO COSTO
€ 1,55
-36,13%
0,99

N° PEZZI DISPONIBILI: 16.440



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
DASH POWER
classico/colorati
2x18 lavaggi - 1,800 L
SOTTO COSTO
€ 11,90
-24,45%
8,99
€ 4,99 al L

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 694



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO COCCOLINO
vari tipi
42 lavaggi - 980 ml
SOTTO COSTO
€ 3,35
-25,67%
2,49
€ 2,54 al L

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 1.168



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

DENTIFRICIO MENTADENT P
100 ml
SOTTO COSTO
€ 1,99
-35,18%
1,29
€ 12,90 al L

N° PEZZI DISPONIBILI: 4.152



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO
SCOTTEX
4 maxi rotoli
SOTTO COSTO
€ 3,05
-34,75%
1,99

N° PEZZI DISPONIBILI: 4.914



MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI

LINEA SHAMPOO/
BALSAMO PANTENE
vari tipi
SOTTO COSTO
€ 3,85
-41,56%
2,25

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 384



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

*LINEA CAPS/TABS
LAVASTOVIGLIE FINISH
vari tipi
SOTTO COSTO
€ 11,45
-48,47%
5,90

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 527



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

*GEL TUTTO IN 1 FINISH
lemon/fresh
2x600 ml
SOTTO COSTO
€ 9,90
-40,40%
5,90
€ 4,92 al L

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 810



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
vari tipi - 600 ml
SOTTO COSTO
€ 3,59
-30,64%
2,49
€ 4,15 al L

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 984



MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI

SOTTO COSTO
€ 1,98
-39,90%
1,19
€ 2,90 al kg

MINISTRONE CLASSICO
LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA
400 g
N° PEZZI DISPONIBILI: 4.800



CROCCOLE LE ORIGINALI
CAPITAN FINDUS
3 pezzi - 324 g
SOTTO COSTO
€ 5,99
-50,08%
2,99
€ 9,23 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 6.480

SAPORI
DINTORNI
CONAD



MELE GOLDEN DELICIOUS
SAPORI&DINTORNI CONAD
origine Trentino
cal. 80/85

1,69
al kg



BANANE DOLE
origine Ecuador
1ª categoria

1,49
al kg



KIWI SUNGOLD ZESPRI
origine Italia
1ª categoria
450 g

3,98
€ 8,84 al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



INSALATA MISTA CLASSICA
PERCORSO QUALITÀ CONAD
1ª categoria - 250 g

0,99
€ 3,96 al kg



FINOCCHI
origine Italia
1ª categoria

1,89
val kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



POMODORI
PICCADILLY PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - 500 g

1,89
€ 3,78 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 16 GENNAIO



CARCIOFI VIOLETTI
origine Italia
1ª categoria

0,69
al pezzo

CONAD



PASTA E CECI/
PASTA E FAGIOLI
CONAD
350 g

1,79
€ 5,11 al kg

CONAD



PRUGNE
DENOCCIATE
CONAD
250 g

2,79
€ 11,16 al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO

Selezioniamo con cura solo il massimo della freschezza, per offrirti ogni giorno prodotti di qualità eccellente.



verso
natura
CONAD



LIMONI
BIOLOGICI
VERSO NATURA CONAD
origine Sicilia
500 g

€
0,99

€ 1,98 al kg

I **Limoni Verso Natura Conad** sono il risultato di un'attenta produzione biologica che garantisce un utilizzo responsabile delle risorse naturali e assicura l'impiego di procedimenti e sostanze che rispettano i corretti cicli della biodiversità. Scegliendo i **Limoni Verso Natura Conad**, hai la certezza di gustare **prodotti italiani** coltivati preservando il naturale corso delle produzioni agricole e controllati, in tutte le fasi della filiera agricola **dal campo fino al tuo carrello.**

IL FRUTTIVENDOLO HA RACCOLTO



CLEMENTINE HERNANDINA
CON FOGLIA
origine Spagna - cal. 2/3

€
1,98
al kg

CONAD



ARANCE TAROCCO
rete da 1,5 kg

€
1,30

al kg
rete da 1,5 kg € 1,95



ARANCE NAVEL CON FOGLIA
origine Italia - cal. 4/5

€
1,29
al kg

CONAD



ARTISTI DELLA QUALITÀ



PETTO
DI POLLO INTERO

€
6,90
al kg



FETTINE DI REALE
DI BOVINO ADULTO SCOZIA

€
13,90
al kg



SALSICCIA
DI SUINO
CAMPANA
AL NATURALE

€
5,90
al kg



ZUPPA FORTE LACIS
300 g

€
2,90
€ 9,69 al kg



POLLO IN PARTI
SENZA PETTO

€
3,45
al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



FUSI
E SOVRACOSCE
DI POLLO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

€
4,95
al kg

Fusi e Sovracosce di Pollo
CON CAVOLO NERO



PROVA LA RICETTA

Inizia lavando il pollo e rosolandolo in padella con olio, aglio e rosmarino fino a doratura. Sfuma con il vino bianco, aggiungi il brodo e lascia cuocere coperto. Nel frattempo, pulisci il cavolo nero eliminando le parti dure, taglialo e saltalo in padella con olio, aglio e cipolla. Quando il pollo è quasi pronto, unisci il cavolo nero nella stessa padella e lascia che i sapori si mescolino. Servi caldo con il suo sughetto. Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperite.it



SUPER OFFERTA
...del Giorno **GIOVEDÌ 23 GENNAIO**



FETTINE PER COTOLETTA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

€
10,90
al kg

CONAD



FILETTI
DI PLATESSA CONAD
400 g

€
5,99
€ 14,97 al kg

CONAD



PATATINE
DA FRIGGERE CONAD
1 kg

€
1,99



FRIARIELLI CUBELLO
FOGLIA PIÙ OROGEL
600 g

€
1,79
€ 2,98 al kg



SALAME NEGROMI
Milano/ungherese
al taglio
all'etto **1,59**
€ 15,90 al kg



CONAD
ROAST BEEF
ALL'INGLESE
Sottofesa
SALATURA A SECCO
CON ADOS NATURALI

ROAST BEEF
ALL'INGLESE
SOTTOFESA CONAD
al taglio
all'etto **2,49**
€ 24,90 al kg



CONAD
PROSCIUTTO
COTTO DI
ALTA QUALITÀ
NAZIONALE

PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
NAZIONALE CONAD
al taglio
all'etto **1,99**
€ 19,90 al kg



FORMAGGIO FONDENTE
LEERDAMMER
al taglio
all'etto **1,39**
€ 13,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

ARTISTI DELLA QUALITÀ

PROSCIUTTO
TOSCANO D.O.P.
stagionatura
minima - 16 mesi
all'etto **2,69**
€ 26,90 al kg



CONAD
MORTADELLA BOLOGNA I.G.P. CONAD
classica/pistacchio
al taglio
all'etto **0,89**
€ 8,90 al kg



SALAME NAPOLI
CANONICO
al taglio
all'etto **1,29**
€ 12,90 al kg



CONAD
24 MESI
di Stagionatura

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.
STAGIONATURA OLTRE 24 MESI
SELEZIONE CONAD
al taglio
all'etto **1,59**
€ 15,90 al kg



SCELTE di GUSTO
Benvenuti Eccellenza

PROSCIUTTO
COTTO
IL PRAGA
VILLANI
al taglio
all'etto **3,19**
€ 31,90 al kg

TRAMINER
AROMATICO
GLERE D.O.C.
FORCHIR
75 cl **6,45**

ABBINALO CON



CACIOTTA
ROCCAPONTINA CADEMARTORI
al taglio
all'etto **1,19**
€ 11,90 al kg

CONAD



GRANA PADANO
D.O.P. CONAD
stagionatura
minima 16 mesi
500 g circa

16,90
€
al kg



TENERONI
GRAN TERRE
vari tipi

2,19
€



FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
270 g

2,89
€
€ 10,70 al kg

CONAD



SALAME MILANO
CONAD
200 g

3,65
€
€ 18,25 al kg



WÜRSTEL POLLO WÜBERONE WÜBER
3 pezzi - 250 g

1,29
€
€ 5,16 al kg



FORMAGGIO GALBANONE GALBANI
al taglio
all'etto

1,29
€
€ 12,90 al kg



ROBIDLA OSELLA
2x100 g

2,59
€
€ 12,95 al kg



AFFETTATI
I FIRMATI ROVAGNATI
a partire da

1,75
€



HUMMUS
SALSA A BASE DI CECI CONAD
200 g

1,85
€
€ 9,25 al kg



FORMAGGIO BERGADER EDELPILZ
al taglio
all'etto

1,19
€
€ 11,90 al kg



BASE PER PINSA
RUSTICANA
2 pezzi - 500 g

2,99
€
€ 5,98 al kg



PANNA DA CUCINA
CHEF PARMALAT
brik - 200 ml

1,39
€
€ 6,95 al L

SCELTE DI BENESSERE

CONAD
CITY

Piacersi
CONAD



YOGURT
GRECO CONAD
PIACERSI
vari tipi - 170 g

0,99
€ 5,82 al kg

Piacersi
CONAD



CRESCENZA
CONAD PIACERSI
200 g

2,09
€ 10,45 al kg



YOGURT DRINK
BELLA VITA
frutti di bosco/
carota arancia/
ribes mirtillo
melograno
200 g

0,79
€ 3,95 al kg

Alimentum
CONAD
SENZA GLUTINE
IPERALLERGENICO



PANE BAULETTO
SENZA GLUTINE
CONAD ALIMENTUM
bianco/rustico
300 g

2,10
€ 7,00 al kg

verso
natura
CONAD



PASSATA
DI POMODORO
CLASSICA BIOLOGICA
VERSO NATURA
CONAD
700 g

1,19
€ 1,70 al kg

Piacersi
CONAD



BISCOTTI AL MIELE/FROLLINI
CONAD PIACERSI
vari tipi - 300 g

1,75
€ 5,83 al kg

SPECIALE ECOLOGICO

verso
natura
CONAD



FAZZOLETTI ECOLOGICI
VERSO NATURA CONAD
4 veli - 10 pacchetti

0,90

verso
natura
CONAD



ASCIUGATUTTO
MAXI ECOLOGICO
VERSO NATURA
CONAD
2 veli - 2 rotoli

1,49

verso
natura
CONAD



*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
FIORI BIANCHI
VERSO NATURA
CONAD
ricarica
30 lavaggi - 1,5 L

3,49
€ 2,33 al L

10 OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 16 A SABATO 25 GENNAIO 2025

ISCRIVITI AL NOSTRO CANALE

WhatsApp

SFOGLIA IL VOLANTINO

SCOPRI PRIMA LE OFFERTE

E TUTTE LE NOVITÀ!

- ✓ SCANSIONA IL QR CODE
- ✓ ISCRIVITI AL CANALE
- ✓ ATTIVA LE NOTIFICHE CLICCANDO IN ALTO SULLA CAMPANELLA



È semplice, veloce e riservato:
gli amministratori del canale non possono vedere
il tuo numero di telefono o la tua immagine del profilo.



Acquistando almeno uno di questi **Prodotti Magic Punti firmati Farchioni**, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti **PUNTI validi per il CATALOGO**

miPREMIO
2025



L'immagine del catalogo MI PREMIO è puramente indicativa



**Farchioni - Il Casolare
Olio Extra Vergine
di Oliva**

- ★ Fruttato Intenso - 1 L
- ★ Classico - 1 L
- ★ Biologico - 750 ml



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.GUSTOUR.IT



SAPORI
IDEE
CONAD

PASTA ALL'UOVO
SAPORI&IDEE CONAD
vari tipi - 500 g

2,19
€ 4,37 al kg



PIDELLE
MULINO BIANCO
vari tipi

1,59



LEGUMI VALFRUTTA
vari tipi

0,79



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
OLITALIA
pet - 2 L

3,19
€ 1,60 al L



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
IL FRANTOIO
CARAPELLI
1 L

6,99



PESTI BARILLA
vari tipi

1,79



SAPORI
IDEE
CONAD

SALSA DI SOIA
SAPORI&IDEE CONAD
classica/a ridotto
tasso di sale
150 ml

2,25
€ 15,00 al L



CONAD

PATATINE
LE SFIZIOSE CONAD
gusto classico/
gusto cream e onion/
gusto paprika
175 g

1,80
€ 10,29 al kg



PURÈ DI PATATE
PFANNI
4 buste - 300 g

2,45
€ 8,17 al kg



FILETTI DI TONNO
CALLIPO
al naturale
174 g - 122 g
sgocc./
all'olio di oliva /
all'olio extravergine
di oliva
biologico - 174 g

3,99



CAPSULE PER CAFFÈ
ESPRESSO LAVAZZA
COMPATIBILI
NESPRESSO
10 pezzi
qualità rossa/
crema e gusto - 57 g
dek - 58 g

2,75



ACQUA NATURALE
LEVISSIMA
pet - 6x1 L

2,34



TÈ ATI
25 filtri
classico - 38 g/
verde - 35 g

1,00



WAFER LOACKER
vari tipi

1,50



IL NUOVO FRULLATO VALFRUTTA
pesca/pera/mela fragole e lampone
brik - 3x125 ml

1,15



BIRRA BIONDA
11 PARALLELI
3x33 cl

1,95



ROSSO SALENTO I.G.P.
TERRE DI SAVA
3 L

4,49



MORELLINO
DI SCANSANO
D.O.C.G.
MANTELLASSI
75 cl

4,90 €



PRIMITIVO
SALENTO I.G.T.
LI TAMARICI
75 cl

3,99 €



AGLIANICO I.G.T.
ANTICHE TORRI
LA GUARDIENSE
75 cl

2,75 €

CONAD



VINO
SPUMANTE BRUT
RIBOLLA GIALLA
ASTORIA
75 cl

3,98 €



ACCENDIFUOCO CONAD
40 cubi

1,29 €



GOURMET
PERLE PURINA
vari tipi - 4x85 g

2,49 €
€ 7,32 al kg



*SGRASSATORE
SMAC EXPRESS
vari tipi - 650 ml

1,85 €
€ 2,85 al l.



LINEA CAPELLI
PANTENE
vari tipi

4,49 €



LINEA
ASSORBENTI
CON ALI NUVENIA
a partire da

1,35 €



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

CONAD



FARINA DI GRANO TENERO MACINATA A PIETRA CONAD tipo 1/tipo 2 1 kg

1,25

CONAD



BEVANDE VIT CONAD vari tipi brik - 1,5 L

1,45

CONAD



CARCIOFINI INTERI SOTTOLIO CONAD 285 g

3,29
€ 11,54 al kg

CONAD



FROLLINI CONAD cacao e nocciole/ gocce di cioccolato/ panna e cacao 350 g

1,39
€ 3,97 al kg

CONAD
ESSENTIAE



SAPONE LIQUIDO RICARICA CONAD ESSENTIAE emolliente/cremoso/ purificante - 1 L

1,79

CONAD



CAMOMILLA SOLUBILE CON MELATONINA CONAD 16 filtri - 64 g

1,75
€ 27,34 al kg

CONAD



BISCOTTI CANI CONAD PETFRIENDS assortiti/ripieni 500 g

1,70
€ 3,40 al kg

SEGNA LE DATE PER PREMIARTI ANCORA

FINO AL 4 FEBBRAIO 2025

PUOI RICHIEDERE I BUONI SPESA E I PREMI

DAL 5 FEBBRAIO 2025

I PUNTI miPREMIO 2024 NON UTILIZZATI
VERRANNO AZZERATI

FINO AL 28 FEBBRAIO 2025

PUOI UTILIZZARE I BUONI SPESA E ATTIVARE
I PIN* DEI PREMI RICHIESTI

*CONSULTA IL CATALOGO SU MIPREMIO.CONAD.IT O HEYCONAD APP

Regolamento completo nei punti vendita che aderiscono all'iniziativa.

CATALOGO
miPREMIO
UN ANNO PER PRENDERTI CURA DI TE
2024

L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
Gesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
Via Fiame, 8 - 0825/503240
Sturio Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
Cusano Mutri Contrada Giocagnè, 17 - 0824/862100
San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
San Marco dei Cavali
Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

Via Acquariva, 183 - 0823/421237
Ailife Via A. De Gasperi - 0823/787247
Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
Casapescena Corso Europa, 199 - 0823/8163371
Dragon Via Roma S. Marco - 0823/614190
Formicola Corso Umberto I - 0823/876019
Lusignano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
Lusciano Via delle Libertà, 71
Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
Roccamonfina Via XXIII Settembre - 0823/921310
Rocca d'Evandro Via Campo dei Fiori S.S. 430
S. Cipriano D'Avvers Via Acquaro, 73 - 081/8162619
Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
Valraio Palenora Via Rimembrance, 2 - 0823/643079
Valraio Scalo Via Napoli, C.C. Stellaria - 0823/958631



NAPOLI

Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
081/5635323
Via A. Scarlati, 57 - 081/5782222

NAPOLI

Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5547402
Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
Piazza Cavour, 156 - 081/450550
Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
Via Duomo, 346 - 081/2775546
Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
081/3143699
Via Milano - P.co Ice-Snel, 170 - 081/5433659
Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936442
Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

Acerca Via Madonnaella - 081/8859423
Acerca Via Marsala, 20 - 081/3198200
Caivano Via Italo Svevo - 081/8364852-081/8362505
Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
Casalnuovo Via dei Lugustri, 1
Casalnuovo Via Pigna, 104/106 - 081/8422957
Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
Casavatore Via Marconi, 234
Ciciliano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
Ciciliano Via Nela, 58 - 081/8264040
Cimilife Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
Giugliano in Campania Via Colonne, 182
Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
Massa Lubrese Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
Marano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
Ottaviano Via Penelope
Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
Pompei Via Ripuarìa, 89 - 081/8503285
Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
Pozzuoli Via A. Artico, 140/144 B - 081/5267071
Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5265929
Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
Qualiano Via Campana, 60 - 081/8181014
Quarto Via Crocillo, 136/142 - 081/8749350
Quarto Via Villicella, 64 A - 081/8760031
Quarto Via Cicori, 107

Roccarainola Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
San'Agata Sul Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
Sant'Antimo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
Volla Via Filicchio, 83 - 081/7731107
Volla Viale Vesuvio, 15/BIS - 081/7741533

SALERNO

Piazza Portici, 12 - 089/5648784
Via Giuseppe Bulano, 18/20 - 089/751989
Via Irno, 29/33 E - 089/797844
Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

Altavilla Silentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
Bracigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
Castel San Giorgio Piazza Martiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
Cava Dè Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
Cava Dè Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
Ficliano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
Mercato S. Severino Piazza O. Serino Carli
Via Municipio, 30 - 089/879501
Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
Roccapelice Via Dott. Pascarelli, 19 - 081/5144410
San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
Scaffati Via E. De Filippo Vic.le Villiello I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

Praia a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

APERTO DOMENICA 19 GENNAIO

CONAD (E'VOLTA) i prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino non praticati nel periodo indicato, nei quartieri complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'area territoriale dei concorrenti, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito di appello e saranno basate sul principio di parità di trattamento. I prezzi e le immagini riprodotte possono variare nel tempo. Le immagini sono a scopo illustrativo. Le condizioni saranno espresse in una o più note. I prezzi sono validi solo per il giorno di vendita e per il territorio indicato. I prezzi sono validi solo per il giorno di vendita e per il territorio indicato. I prezzi sono validi solo per il giorno di vendita e per il territorio indicato.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA CON APP CONAD



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE



Acquista su spesaonline.conad.it



inquadra il qr code

